

Świnna, 7.06.2017r.

GK.2711.3.4.2017

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: **„Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Pewli Małej oraz Pewli Ślemieńskiej w Gminie Świnna”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn.zm.), Zamawiający - Gmina Świnna w odpowiedzi na zapytania do niniejszego postępowania otrzymane w dniu 5.06.2017r. dot. zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie Nr 1 Dotyczy Szkoły Podstawowej w Pewli Ślemieńskiej:

- a) poz. 27 i 28 – kosztorysant przyjął rozbiórkę papy dachu. Czy nie powinna być rozbiórka dachówki. Proszę o korektę przedmiaru robót. Czy materiał z demontażu należy z utylizować czy wywieźć w miejsce wskazane przez inwestora?
- b) prosimy o określenie przez projektanta i wskazanie w opisie, rysunkach, w założeniach do kosztorysu, na czym ma polegać naprawa elementów konstrukcyjnych dachu poz. nr 30.
- c) poz. nr 31 – w opisie projektu jest wełna gr. 10 cm a w przedmiarze 15 cm. Proszę o sprecyzowanie grubości i wskazanie gdzie będzie wbudowana, czy między krokiewiami więźby dachowej czy na stropie?
- d) w przedmiarze robót nie ma pozycji wykonania izolacji z folii paroprzepuszczalnej i paroszczelnej a opis projektu przewiduje montaż tych elementów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
- e) w związku z przyjętym w opisie projektu montażem folii dachowych należy również wymienić łaty i kontrłaty dachowe? Czy deski czołowe, wiatrowe również należy wymienić? Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.
- f) czy na dachu budynku szkoły instalacje odgromową należy wymienić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączeniu aktualny przedmiar robót.

Pytanie Nr 2 Dotyczy Szkoły Podstawowej w Pewli Małej:

- a) poz. 28 i 29 – kosztorysant przyjął rozbiórkę papy na dachu. Czy nie powinna być rozbiórka dachówki. Proszę o korektę przedmiaru robót. Czy materiał z demontażu należy z utylizować czy wywieźć w miejsce wskazane przez inwestora?
- b) prosimy o określenie przez projektanta i wskazanie w opisie, rysunkach, w założeniach do kosztorysu, na czym, ma polegać naprawa elementów konstrukcyjnych dachu poz. nr 31.
- c) poz. nr 32 – w opisie projektu jest wełna gr. 10 cm a w przedmiarze 14 cm. Proszę o sprecyzowanie grubości i wskazanie gdzie będzie wbudowana, czy między krokwiami więźby dachowej czy na stropie?
- d) w przedmiarze robót nie ma pozycji wykonania izolacji z folii paroprzepuszczalnej i paroszczelnej a opis projektu przewiduje montaż tych elementów. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
- e) w związku z przyjętym w opisie projektu montażem folii dachowych należy również wymienić łaty i kontrłaty dachowe? Czy deski czołowe, wiatrowe również należy wymienić? Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.
- f) przedmiar robót w poz. nr 36 przewiduje położenie papy w jednej warstwie a w poz. nr 34 i 35 mamy rozbiórkę dwóch warstw więc mamy tutaj brak konsekwencji wykonania. Dodatkowo opis techniczny przewiduje wykonanie izolacji cieplnej ze styropianu laminowanego gr. 10 cm? Proszę o sprecyzowanie czy ten element należy wykonać i uzupełnić przedmiar robót o potrzebny zakres?
- g) czy papę z rozbiórki poz. nr 34, 35 należy z utylizować czy wywieźć w miejsce wskazane przez inwestora?
- f) czy na dachu budynku szkoły instalacje odgromową należy wymienić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączeniu aktualny przedmiar robót.

Wyjaśnienia do SIWZ nie mają wpływu na zmianę terminu składania ofert.

Wójt Gminy Świnna

mgr Henryk Jurasz